
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI - SERVIZI 
SOCIALI E DEMOGRAFICI

Determinazione Dirigenziale n. 159 del 29/03/2024    

Repertorio Generale n. 477  del 29/03/2024 

Oggetto:  DETERMINA  A CONTRARRE  PER  L  AFFIDAMENTO  DIRETTO  ART.  50 
COMMA  1  LETTERA  A  DEL  D.LGS.  36/2023  DEL  TRAMITE  MEPA  CON  TD 
TRATTATIVA DIRETTA DI IMPORTO INFERIORE A EURO 40.000,00 IVA ESCLUSA, 
DEL SERVIZIO DI CONSULENZA SPECIALISTICA NEL SUPPORTARE L ATTIVITA DI 
COORDINAMENTO,  MONITORAGGIO  E  RENDICONTAZIONE  DALL AZIONE  N.2 
ASSISTENZA TECNICA RELATIVA ALLA L. 328/00 - PIANO DI ZONA 2019/2020 - DUE 
ANNUALITA,  ATTRAVERSO  MERCATO  ELETTRONICO  DELLA  PUBBLICA 
AMMINISTRAZIONE  -  MEPA  -  DISTRETTO  SOCIO-SANITARIO  N.  32  COMUNE 
CAPOFILA DI TAORMINA. RETTIFICA CIG. 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 
AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI - SERVIZI SOCIALI E DEMOGRAFICI 

Determinazione Dirigenziale n. 159 del 29/03/2024   
 

Oggetto:  DETERMINA  A CONTRARRE  PER  L  AFFIDAMENTO  DIRETTO  ART.  50 
COMMA  1  LETTERA  A  DEL  D.LGS.  36/2023  DEL  TRAMITE  MEPA  CON  TD 
TRATTATIVA DIRETTA DI IMPORTO INFERIORE A EURO 40.000,00 IVA ESCLUSA, 
DEL SERVIZIO DI CONSULENZA SPECIALISTICA NEL SUPPORTARE L ATTIVITA DI 
COORDINAMENTO,  MONITORAGGIO  E  RENDICONTAZIONE  DALL  AZIONE  N.2 
ASSISTENZA TECNICA RELATIVA ALLA L. 328/00 - PIANO DI ZONA 2019/2020 - DUE 
ANNUALITA,  ATTRAVERSO  MERCATO  ELETTRONICO  DELLA  PUBBLICA 
AMMINISTRAZIONE  -  MEPA  -  DISTRETTO  SOCIO-SANITARIO  N.  32  COMUNE 
CAPOFILA DI TAORMINA. RETTIFICA CIG. 

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO CHE
 con Decreto 1911, al Distretto Socio-Sanitario D32 comune Capofila Taormina, è stata asse-

gnata la somma complessiva di € 978.762,58, ponendo specifici vincoli nell’utilizzo delle ri-
sorse assegnate, di seguito riportate:

- Azione 1) Servizi  infanzia e adolescenza - A.S.A.C.O.M. (Assistenza all’autonomia ed 
alla comunicazione): € 532.231,89

- Azione 2) Assistenza tecnica: €14.248,58
- Azione 3) A.D.I. (Assistenza domiciliare integrata): €411.784,72
- Azione 4) Incentivo personale comunale: € 20.497,39;

 con  Determina  Dirigenziale  n.  371  del  28/12/2023  è  stato  assunto  impegno  di  spesa  di  € 

382.071.60, con imputazione alla Missione n.12, Programma 7, Titolo 1, Macroaggregato 3, Ca-
pitolo 12071.03.01207112 del bilancio 2023-2025, con i sotto impegni relativi alle azioni indivi-
duate  nel  PdZ  2019/2020  e  nello  specifico  all’Assistenza  Tecnica  impegno  contabile 
n.1761/2023, alla  Missione  n.12,  Programma  7,  Titolo  1,  Macroaggregato  3,  Capitolo 
12071.03.01207112 del bilancio 2023-2025.

PRESO ATTO che 
• si è proceduto a generare presso la piattaforma SIMOG CIG dell’ ANAC per  l’incarico di 

Assistenza Tecnica delle Azioni del PdZ 2019/2020, il  CIG ZBE3D1FFD; 

copia informatica per consultazione



VISTI: 

1) il vigente Statuto Comunale; 
2) Il nuovo CIG B0DF8B485F.

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa

1. Rettificare il Cig ZBE3D1FFD scaduto, presso la piattaforma SIMOG CIG dell’ANAC per 
l’incarico di Assistenza Tecnica delle Azioni del PdZ 2019/2020,  con il nuovo Cig B0-
DF8B485F, che si è reso necessario generare all’interno della Piattaforma del MEPA.

2. Disporre la pubblicazione della presente, all’Albo online e sul sito istituzionale del Comune 
di Taormina, nella sezione Amministrazione Trasparente.

 
Sottoscritta dal Responsabile di Area

(BARTORILLA GIUSEPPE) 
con firma digitale 

 

copia informatica per consultazione


